Vos Deus ante mundi creationem
Prædestinavit ad supernam requiem.
Ortu gemellos dies una protulit
Atque ad culmen præsulatus extulit,
Proque virtute laureati pariter
Diem nativum dicastis solemniter.
Sancte Medarde et Gildarde inclite,
Nostros reatus deprecatu solvite.
Vestra doctrina refulget ex ecclesia,
Ut sol et luna, magna luminaria.
Columnæ binæ in statu ecclesiæ,
Fide fundatos, spe robustos solide,
Fonte renatos caritatis genu....
Post mortem carnis impetrare vivere.
Sit Trinitati sempiterna gloria,
Honor, potestas atque iubilatio.
In unitate evi manet imperium
Ex tunc et modo per eterna sæcula. Amen.

30.—f. 32. *Ex eodem libro in initio.* Wiltheim copie, l'une sous l'autre, les lettres suivantes P Vualo, Adalbero, Diederic, I A S L P D C S V A C S C X ; les lettres imprimées en italiques semblent être ajoutées plus tard ; enmarge Wiltheim a ajouté : *Videtur esse initium catalogi episcoporum Metensium.*

31. f. 32. — *Ante Fortunatiani antiqui rhetoris opus præmittuntur hi versus in codice S. Maximini.*

Quisquis rhetorico festinat tramite doctus
Ad causas legesque trahi, bene perlegat artis
Hoc opus et notum faciat per competa (*sic*) callem.
Titulus libri est : Fortunatiani Novelli liber I incipit.

32. — fol. 32'. — *Ex codice manuscripto antiquo S. Maximini. Antiphonæ et responso de S. Egidio.*

A. Serve Dei vivi, miserorum pastor, Egidi,
Nunc pius exaudi quod nos canimus tibi laudi.

R. Sanctissime Christe confessor, Egidi, oro pro nobis quæsumus in conspectu Domini, ut et de præteritis malis veniam et de futuris semper mereamur habere custodiam.

fol. 34 et 35 se trouvent deux hymnes en l'honneur du même saint, tirés du même manuscrit. Le premier commense par ces vers :

Festum sancti Egidii
Mente colamus ...ili,